quaisquer dos Núcleos constantes do Anexo V deste edital, ato este que será determinado de acordo com a necessidade e 
conveniência do ente promovente. 

OBS 2: Além do vencimento inicial, os candidatos farão jus ao percebimento de Auxílio Alimentação mensal no valor de R$ 682,00 
(seiscentos e oitenta e dois reais). 

CR = Cadastro de reserva é o conjunto de candidatos aprovados que tenham obtido classificação além do número de vagas ofertadas. 
Os candidatos que compõem o cadastro de reserva somente serão convocados se, durante o período de validade do processo, ocorrer